УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.10.2023                                      г. Мичуринск                                              № 502

Об  утверждении  состава  оргкомитета  муниципального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников на 2023/24 учебный год

В  соответствии  с  приказами  Министерства  просвещения  Российской
Федерации от 27.11.2020 г. № 678 (ред. от 14.02.2022, изменения от 26.01.2023
№55)  «Об  утверждении  Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников», министерства  образования  и  науки  Тамбовской  области  от
28.08.2023 № 2385 «Об организации проведения школьного и муниципального
этапов  всероссийской  олимпиады  школьников  в  2023/24  учебном  году  на
территории  Тамбовской  области»  и  в  целях  организованного  проведения
муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  2023/24
учебном году на территории г. Мичуринска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав  оргкомитета  муниципального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников на 2023/24 учебный год (приложение).

2.  Организационному  комитету  муниципального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников определить организационно-технологическую модель
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории г. Мичуринска в 2023/24 учебном году.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  ведущего
специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления                                                                        А.В. Климкин

Приложение

          Утвержден
 приказом управления
народного образования
 от 17.10.2023  №  502

Состав оргкомитета
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на 2023/24 учебный год

Климкин Александр
Владимирович

- начальник управления народного образования,
председатель;

Бабайцева Наталья
Львовна

- ведущий специалист управления народного
образования, заместитель председателя;

Печатнова Надежда
Викторовна

- методист МБУ «Учебно-методический и
информационный центр», секретарь;

члены оргкомитета:

Болдырева Светлана
Борисовна

- директор МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5 «НТЦ имени И.В. Мичурина»;

Дедешко Людмила
Викторовна

- директор МБУ «Учебно-методический и
информационный центр»;

Кукушкина Софья
Константиновна

- директор МБОУ «Гимназия»;

Летуновская Оксана
Алексеевна

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9»;

Рябов Алексей
Александрович

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 17 «Юнармеец»;

Рябов Дмитрий
Александрович

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2»;

Смольянинова
Надежда
Владимировна

- и.о. директора МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 7»;

Солончева Елена
Викторовна

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 19»;

Сухоруков Вадим
Викторович

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 15»;

Тимошкина Ирина
Александровна

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 18 имени Э.Д. Потапова»;

Трунова Любовь
Николаевна

- и.о. директора   ТОГАОУ «Мичуринский
лицей» (по согласованию);

Шишкина Татьяна
Викторовна

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1».